
Sprawozdanie

z działalności Prezydenta Miasta

w okresie od 29.12.2011 r. do 12.02.2012 r.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta 

poinformuję Wysoką Radę o podjętych przez Prezydenta działaniach począwszy od 

poprzedniej sesji do dzisiejszej. 

Na sesji w dniu 29 grudnia podjęto 3 uchwały, które są obecnie realizowane.  

W okresie między sesjami wydałem 6 zarządzeń.

Najważniejsze z nich dotyczyło ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie rozwoju sportu na terenie miasta Skarżyska - Kamiennej w 

2012 roku (nr 3)

Pozostałe dotyczyły między innymi: wprowadzenia zmian w planie dochodów i 

wydatków budżetu miasta na 2011r. (nr 332),  udzielenia zaliczek stałych dla 

pracowników Urzędu Miasta w Skarżysku - Kamiennej, którzy w związku z 

czynnościami służbowymi pokrywają bezpośrednio stale powtarzające się wydatki 

(nr 1),  ustalenia wysokości stałego pogotowia kasowego na wydatki w Urzędzie 

Miasta w Skarżysku - Kamiennej na 2012 rok (nr 2) czy zmiany Zarządzenia 

Prezydenta Miasta Skarżyska - Kamiennej Nr 103/2011 z dnia 12 maja 2011r. w 

sprawie: określenia wysokości wynagrodzenia z tytułu obciążenia nieruchomości 

gruntowych stanowiących własność Gminy Skarżysko - Kamienna służebnością 

przesyłu (nr 5) 

                                                   Przetargi i umowy 

W okresie międzysesyjnym ogłosiliśmy 1 przetarg na „Dostawę i montaż gablot do 

celów ekspozycyjnych w ramach inwestycji pn. Rewitalizacja osiedla Rejów w 

Skarżysku-Kamiennej - Etap I Zadanie 3 - Muzeum im. Orła Białego”. 

W tym czasie nie podpisano żadnej umowy.

                                                    Sprawy różne

30 grudnia -  Prezydent Stanisław Grzesiak reprezentował nasze miasto w finale X 

Ogólnopolskiego Festiwalu Kolęd i Pastorałek "Staropolskie Kolędowanie" w 



Radomiu, w którym tradycyjnie już nasze miasto funduje jedną z nagród. W tym roku 

nagroda nasza powędrowała do Lipska  

04 stycznia – uczestniczyłem w spotkaniu opłatkowym organizowanym przez 

Związek Emerytów i Rencistów „S”

W tym dniu również odbyło się spotkanie robocze w/s stadionu lekkoatletycznego z 

przedstawicielami Rady Sportu, radnymi, Komisją Sportu, sportowcami  i posłami: 

Marzeną Okłą-Drewnowicz, Andrzejem Bętkowskim i Zbigniewem Paceltem. Na 

spotkaniu tym zostały przedstawione 2 koncepcje budowy stadionu: na Granacie i 

Ruchu. Pani poseł Marzena Okła-Drewnowicz poinformował wszystkich, że istnieje 

również możliwość pozyskania pieniędzy na stadiony piłkarskie z ministerstwa. 10 

stycznia mój Zastępca - Prezydent Stanisław Grzesiak rozmawiał o możliwościach 

pozyskania środków m.in. na ewentualną modernizację stadionu piłkarskiego z 

przedstawicielami Ministerstwa Sportu w Warszawie. Sprawa wymaga jeszcze 

dalszych wyjaśnień. Będę informował Wysoką Radę na bieżąco w tej sprawie.  

05 stycznia – tradycyjnie już w Zespole Szkół Publicznyh nr 1odbyła się aukcja 

gadżetów na rzecz WOŚP. Urząd Miasta reprezentował prezydent Grzegorz Małkus.

06 stycznia – uczestniczyłem w zorganizowanym koncercie kolęd i pastorałek przez 

studentów Uniwersytetu III Wieku 

08 stycznia – w naszym mieście odbył się finał WOŚP. Były koncerty, na ulicę 

wyszło ponad 200 wolontariuszy kwestować, wśród nich była skarżyska maskotka 

Rydek. Była licytacja i światełko do nieba. W tym roku udało nam się zebrać 

60.251,77 zł. Dziękuję wszystkim wolontariuszom, pracownikom MCK i wszystkim 

osobom, którzy włączyli się w tą akcję.     

09 stycznia – brałem udział w spotkaniu opłatkowym Związku Harcerstwa Polskiego 

Kręgu Seniorów Łysica Kamienna. 

10 stycznia – wspólnie z prezydentem Grzegorzem Małkusem uczestniczyłiśmy w 

przygotowanych jasełkach przez dzieci z Przedszkola nr 6.       

     Zaproszenie      

Serdecznie zapraszam 19 stycznia 2012 r. na godz. 17.00 do Miejskiego Centrum 



Kultury w Skarżysku-Kamiennej na konsultacje społeczne w sprawie budżetu na 

2012 r. Na spotkanie zostali zaproszeni przedstawiciele stowarzyszeń, rad 

osiedlowych, związków zawodowych i mieszkańcy naszego miasta. 

         Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie z działalności Prezydenta 

składam wniosek o jego przyjęcie.


